
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 148,390,000 円（税込み）

変更金額 12,980,000 円（税込み）

変更後の契約金額 161,370,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５碓氷出張所管内舗装修繕工事

碓氷出張所管内

アスファルト舗装工事

（第1回）　契約変更の内容

令和6年12月6日

佐田建設（株）

群馬県前橋市元総社町一丁目１番地の７

　本工事は、碓氷出張所管内の国道１８号において舗装修繕工事を行うものであ
る。

【原市地区】
舗装工　切削オーバーレイ工　約4,000ｍ2
区画線工　約2,400ｍ
【松井田地区】
舗装工　切削オーバーレイ工　約8,700m2
区画線工　約2,900ｍ

令和6年8月1日

令和6年12月9日

１．松井田地区
　・現地精査の結果、舗装工において、数量精算（減）を行う。
　　また、区画線工及び仮設工において、数量精算（増）を行う。
　・技術管理費に3 次元起工測量・3 次元設計ﾃﾞｰﾀの作成費用(ICT)、全国道路
 　施設点検データベース登録料及び道路工事完成図書作成費と営繕費に快適ト
 　イレを追加する。
２．原市地区
　・現地精査の結果、舗装工、区画線工及び仮設工において、数量精算（増）を行
　　う。
３．工期
　・工期は当初契約のとおり、令和６年８月１日から令和６年１２月９日までとする。


